令和４年９月吉日

 各 位

公益社団法人日本下水道管路管理業協会

九州支部 宮崎県部会部会長 久保田真樹

（公印省略）

「改訂マニュアル等説明会」開催のご案内

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当協会では『災害復旧支援マニュアル（風水害編）』を新たに発刊し、『安

全衛生管理マニュアル』及び『下水道管路管理積算資料（機械器具損料）』を改訂いたし

ま した。

 つきましては、上記資料の説明会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しい時期と

は存じますが、皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1 開催日時   1）日 時：令和 4 年 １０ 月 １３ 日（木）

                 13：30～16：00（受付開始 13：00～）

2）場  所：    宮崎市民文化ホール会議室

〒880-0930 宮崎市花山手東 3丁目 25-3(宮崎市福祉文化公園内)
0985-52-7722

2 開催要領   別紙参照

3 募集人数   ８０ 名

4 申込方法   別添の申込用紙にて FAX で送信願います。

 申込締切日：9 月 28 日（水）

5 問合せ先  (公社)日本下水道管路管理業協会

九州支部宮崎県部会 担当 ： 山領
やまりょ う

 （(株)中野管理内）

 TEL：0985-82-8700、FAX：0985-82-8701

 E-mail :  conakano@mnet.ne.jp

6 その他    新型コロナ対策として広めの会場を準備しております。

また、感染の状況によっては延期となる場合があります。

https://www.bing.com/local?lid=YN5286x8191489930310292020&id=YN5286x8191489930310292020&q=%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e&name=%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e&cp=31.914554595947266%7e131.43438720703125&ppois=31.914554595947266_131.43438720703125_%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e
https://www.bing.com/local?lid=YN5286x8191489930310292020&id=YN5286x8191489930310292020&q=%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e&name=%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e&cp=31.914554595947266%7e131.43438720703125&ppois=31.914554595947266_131.43438720703125_%e3%83%8b%e3%83%a5%e3%83%bc%e3%82%a6%e3%82%a7%e3%83%ab%e3%82%b7%e3%83%86%e3%82%a3%e5%ae%ae%e5%b4%8e
mailto:conakano@mnet.ne.jp

＜開催要領＞

1. 日 時 ： 令和 4 年 １０ 月 １３ 日（木）

2. 場 所 ： 宮崎市民文化ホール会議室

3. 受 付 ： 13：00～

4. 次 第

時 間 内 容 講師等

13：30～ 開会の挨拶 宮崎県部会長

13：30～14：00 災害復旧支援マニュアル（風水害編）
協会本部 常務理事

井坂 昌博

14：00～14：30 安全衛生管理マニュアル
協会本部 常務理事

井坂 昌博

14：30～14：45 休 憩

14：45～16：00 積算における機械器具損料表の改訂
協会本部 常務理事

井坂 昌博

16：00～ 質疑応答（5 分程度） 協会本部

※損料表の説明の中で積算の演習がありますので計算機をご持参ください。

5. 参加料   ・各自治体、協会員 1 名まで無料（各マニュアル 1 部配布）

・一般申込者はテキスト代として 8,800 円（税込）

6．その他   各団体 2 名以上となる場合は別途テキスト代が必要となります。

また、各マニュアルのみ希望の場合は有料にて販売いたします。

上記の場合は事務局までお問合せ願います

料金表

団体名 テキスト代

自治体・公社等 8,800 円（税込）

協 会 員 4,400 円（税込）

一般・その他 8,800 円（税込）

「改訂マニュアル等説明会」参加申込書

FAX 送信先：0 ９ ８ ５ - ８ ２ – ８ ７ ０ １

締切日：令和 4 年 ９ 月 ２８ 日(水)

公益社団法人日本下水道管路管理業協会 九州支部

宮崎県部会 事務局  山領 行

申込月日  令和   ４ 年   ９ 月    日

区 分 ： 自治体・公社    協会員     一般・その他   （該当を○）

団体名 ：

担当者 ：

連絡先 TEL ：                   FAX ：

E-mail ：

所属及び役職名 参加者氏名